Queretaro., 416. 
Quilonen., 33, 34, 290. 
de Quinhon, 264. 
Quiten., 384. 

K 

Eatisbonen., 6, 8, 13, 29, 
166,167,168,254, 413. 

Ravennaten., 98. 
Reginaegradecen., 63. 
Renen., 317. 
Rheatin., 96, 175, 351. 
Rheginen., 64, 270, 351 s. 
Rhizaean., 270. 
Rigen., 13. 
Biopreten., 359. 
Riverormen., 252. 

. Bockhamptonen., 150. 
Rockfordien., 317. 
Roman., 13,18, 20, 60, 62, 

63, 64, 70, 89, 92, 94, 
95, 97, 103, 105, 106, 
.121, 122, 123, 124, 126, 
133,134, 135, 136, 139, 
140, 141, 147, 151, 154, 
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161, 163, 164, 173, 174, 
175, 176, 194, 195, 196, 
208, 220, 224, 239, 247, 
248, 249, 251, 252, 253, 
254, 255, 267, 288, 315, 
316, 317, 318, 319, 336, 
337, 351, 352, 353, 361, 
384, 385, 386, 4.13, 415. 

Bottenburgen., 13. 
Ruben., 135, 175, 252. 
Buremonden., 72, .136, 

256, 316, 317. 
Ruthenen., 286. 

S 

Sabarien,, 135. 
Sakhalin {vide Karafuto), 

397. 
Salaminen., 290. 
Salem (de), 36, 37. 
Salernitan., 53. 
Salforden., 199. 
Salisbnrgen., 95. 
Salopien., 26. 
Sanctae Agathae Gotho-

rum, 64, 252. 
Sanctae Fidei (R. A.), 

256, 406. 
Sanctae Fid. in Am. sept., 

103. 
Sanctae Mariae, 120. 
Sanctae Mariae Ormensis, 

238. 
Sancti Angeli de Lom

bardis, 288. 
Sancti Christophori de 

Habana, 89. 
Sancti Deodati, 201, 204. 
Sancti Francisci in Cali

fornia, 52. 
Sancti Georgii, 39. 
Sancti Germani de Ri-

mouski, 92. 
Sancti Hippolyt!, 99,102, 

103, 208. 
Sancti Iacobi de Chile, 

133, 136. 
Sancti Marci et Bisiniani, 

64, 280. 

Sancti Mauritii Agaünen., 
nullius, 119, 380. 

Sancti Pauli de Minne
sota, 26, 361. 

Sancti Pauli in Brasilia, 
174, 361. 

Sancti Peregrini Latiosi, 
219. 

Sancti Severini, 72, 413. 
SS. Assumptionis, 347, 

348. 
SS. Conceptionis, 348. 
Sanctorien., 150. 
Ss. Vincentii et Anastasii 

ad aquas Salvias, 317. 
Sanyuan, 226, 228, 244, 

305. 
Sappen., 384, 
Sapporo (de), 397. 
Sarajevo, 316. 
Satumarien., 63, 288. 
Savannen., 63, 103. 
Savonen., 135. 
Schneidemühlen, 176. 
Seiantonen., 48. 
Scodren., 245. 
Scrantonen., 252, 288. 
Seccovien., 288, 384, 4.13. 
Segusien., 238, 269. 
Seljen., 270, 380. 
Senegalen., 44. 
Senem, 119, 247, 252, 

302. 
Senogallien., 254, 335. 
Senonen., 32, 302. 
Sessan., 135. 
Setin., 53. 
Shan-si sept., 126. 
Shan-si, 172. 
Shaowu, 306. 
Shihtsien, 307, 387 s., 407. 
Shenchow, 306. 
Shikoku, 134. 
Shinchow, 307. 
Shohchow, 305, 374. 
Shunkingfu, 306. 
Sianfu, 226, 228, 238, 

244, 305, 372. 
Siedlcen., 351, 384, 413. 
Sienhsien., 304. 

Signin., 63,"253. 
Sikkim, 150. 
Silen., 302. 
Suchow, 305. 
Sinkiang, 150, 305. 
Sinu (de), 39. 
Sinus de Hudson, 121,259. 
Sinyangchow, 305. 
Siouxormen., 252, 317. 
Siwantze, 52, 120, 304. 
Smyrnen., 112, 113. 
Soanen. Pitilianen., 119,